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Współpraca AGH z Marathon Petroleum

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie będzie współpracować z firmą wydobywczą
Marathon Petroleum. Firma ma zatrudniać absolwentów uczelni i prowadzić z nią wspólne
badania - poinformował PAP rzecznik AGH Bartosz Dembiński.

Współpracę z polskim oddziałem amerykańskiego koncernu będzie prowadził przede wszystkim
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Wydział Wiertnictwa, Nafty i Gazu. We wtorek władze uczelni i przedstawiciele firmy podpisali w tej
sprawie list intencyjny.
 
"Umowa z AGH dotyczyć będzie m.in. możliwości zatrudniania absolwentów uczelni, a także dyskusję
nad współpracą w obszarze naukowo-badawczym" - poinformował rzecznik.

Firma Marathon prowadzi działalność w dziesięciu krajach, są to: Stany Zjednoczone, Kanada,
Indonezja, Wielka Brytania, Norwegia, Angola, Gwinea Równikowa, Libia, Irak a od niedawna
również Polska. Marathon składa się z dwóch niezależnych korporacji: Marathon Petroleum oraz
Marathon Oil.

Marathon Oil Poland ma 51 proc. udziałów w dziesięciu koncesjach na wydobycie gazu ziemnego
w Polsce, na obszarze o łącznej powierzchni około 8,5 tys. km kw. W lipcu 2010 roku firma Marathon
otworzyła swoje biuro w Warszawie, natomiast w latach 2011-2012 planuje rozpocząć badania
sejsmiczne i pierwsze wiercenia.

Głównym partnerem umowy ze strony Akademii będzie Wydział Wiertnictwa, Nafty i Gazu.

List intencyjny podpisali prof. Jerzy Lis, prorektor ds. Współpracy i Rozwoju AGH oraz Carl R.
Hubacher Jr., resident manager Marathon Petroleum Poland Service Sp. z o.o.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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